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at gå med maske i mange timer eller at få 
stukket ting langt op i næsen. 
Sundhedsstyrelsen er blevet advaret mange 
gange, men har fortsat deres skadelige 
praksis. Her mangler vi stadig en 
undskyldning for al den pine og smerte, 
samt for vores fælles økonomiske tab, når man 
bliver nødt til at skaffe sig af med tons og atter 
tons af alt for mange indkøbte ”værnemidler”, 
som man har været skyld i. Samt at masser af 
vacciner passerer udløbsdato og må kasseres, 
men at man er bundet af ”aftaler” om at købe 
endnu, endnu flere vacciner selvom folk er 
blevet meget mere påpasselige med at tage 
imod dem. En indkøbschef i et privat firma var 
for længst blevet fyret for at foretage så 
dårlige dispositioner. Men nu er det jo bare 
dine og mine penge....

15. Man skulle tro, at der var en plan for at gøre 
livet så surt for os mennesker som muligt. En 
plan af bibelske dimensioner, hvor vi skal 
pines med kæmpe el- og gasregninger. 
Hvor der skal være fødevaremangel af den 
ene eller den anden grund. Priserne var 
allerede stigende, før vi havde hørt om 
Ukraine. Til gengæld har de multinationale 
selskaber rekordhøje overskud.

16. At Lea Wermelin, som også er Young 
Global Leader i Klaus Schwabs World 
Economic Forum, tillader undtagelse fra EU
´s regler, så man må bruge gigistoffet 
Reglone på markerne i Danmark. Jeg har 
skrevet til ALLE de politiske partiers miljøord ‐
førere, kun Susanne Zimmer fra de Frie Grøn ‐
ne tog sagen alvorligt. Vil man igen tillade det 
ved næste sprøjtesæson, eller vil du være med 
til at få det forbudt? Hvad med miljøet, hvor 
grundvandet er fyldt med PFAS og mange an ‐
dre skadelige stoffer, som også har en negativ 
effekt på sædkvaliteten og vores helbred?

17. Er det virkelig grøn politik, at små byer nu 
skal miste deres købmænd, små skoler og 
busforbindelser, så folk skal flytte fra deres 
hjem, hvor de hidtil har kunnet dyrke jorden 
og leve et fornuftigt liv? Hvor digitale butik‐
ker, klar til at scanne dit digitale pas, som 
kan registrere, om du har været lydig nok til at 
få lov til at handle, nu skal erstatte den 
hyggelige landkøbmand, hvor man kunne få 
en sludder ved kassen, eller hvor de unge 
kunne få sig et job efter skoletid. Hvordan vi 
alle sammen åbenbart skal have frataget 
vores livsgrundlag, låne af staten og dermed 
blive slaver af staten.

18. Tror du, at de grønne partier har tænkt sig at 
oprette fattiggårde til folk, som bukker 
under for den ”grønne” omstilling? Jeg har 
spurgt, de har ikke svaret. De nyopførte 
grimme små lejligheder, i byerne er for dyre. 
Hvad har man egentlig tænkt sig? Skal folk 
stavnsbindes eller sove på gaden, som de 
allerede gør mange steder i udlandet, når alle 
boliger skal have et top-klimamærke, for at 
kunne bebos, sælges eller belånes? Hvad gør 
du for at standse den uhyggelige udvikling? 
Hvorfor indeholder epidemiloven en bestem‐
melse om ekspropriation? Skal vores boliger 
eksproprieres og ejes af staten, eller opkøbes 
af ansigtsløse udenlandske selskaber?

19. Hvordan får vi vores ytringsfrihed tilbage, 
så vi kan få en fornuftig dialog og spørgsmål 
af denne art ikke straks censureres i medierne 
pga. ”fællesskabsregler”. Og diverse 
lovgivning, bl.a. påvirkningsloven, som 
lukker munden på dem, som stiller spørgsmål 
ved politikernes skalten og valten med vores 
sikkerhed og vores penge. (De politikere, der 
mener at mænd kan føde børn). Er det egentlig 
tilladt, at alle medier er ejet af den samme 
sorte organisation, som bestemmer hvad der 
er rigtigt og forkert at tale om. Hvor ens konto 

bliver slettet, eller hvor man aldrig kan få en 
kritisk kommentar trykt?

20. Hvordan vaccineskeptikere udskammes og 
påduttes psykiske diagnoser, hvorefter man 
kan spærre dem inde, fjerne enhver retssik‐
kerhed og tvangs”behandle” dem. Svine dem 
til i pressen som de nye hadeobjekter, som vi 
husker det under krigen. Jøder, sigøjnere, sorte 
og homoseksuelle kender til udskamning. Nu 
er turen kommet til dem, der turde sige nej.

21. Hvordan kritikere af alle de ovennævnte 
forhold kan risikere at få deres børn kidnap‐
pet af staten, fordi man mener, at de er 
uansvarlige, når de ikke bevidstløst følger 
statens anvisninger. Denne reelle trussel gør, 
at mange bare bøjer nakken, underkaster sig 
”systemet” og lader sig terrorisere. Man skulle 
ikke tro, at dette forekommer i vores 
”demokratiske og frie” land, Danmark, men 
det gør det, desværre. Og jo færre der siger 
fra, desto værre bliver det.

22. Hvordan hele børneområdet i den grad 
trænger til et seriøst gennemsyn, og hvordan 
man bør flytte fokus fra det enkelte barn til, i 
første omgang ikke at statsplyndre familierne, 
derefter at hjælpe familierne med deres prob‐
lemer. Samtidig bør man respektere privatliv‐
ets fred. Og undlade at fremme pædofili, sa ‐
tanisme og perversitet i offentligheden. Hvor ‐
dan børnenes minister stadig tillader bør ‐
ne mishandling i form af omskæring af 
små drenge, selvom langt størstedelen af 
danskerne er imod det. Hvem er det, man vil 
tækkes?

23. Hvor modbydeligt det er, at EU godkender 
flere og flere insektarter som fyld i 
fødevarer selv de er ulækre, sund‐
hedsskadelige og totalt uegnede til 
menneskeføde, da de kun tåles af fugle og 
reptiler på grund af stoffet kitin i deres skelet‐
ter og at de er fulde af parasitter. Hvis man 
skriver dette på Facebook, og bringer et link, 
får man en advarsel. Der gik man lige imod 
”agendaen”. Samtidig er vores mad stærkt 
forgiftet med kemikalier med sygdoms‐
fremkaldende E-numre. Hvem ønsker, at vi 
skal spise ulækker, sundhedsskadelig mad?

24. Hvorfor taler ingen om fredsforhandlinger, 
men sender fortsat penge og våben i uanede 
mængder ud af landet, uden at vi der betaler, 
nogensinde ser en opgørelse over, hvad 
pengene er brugt til? Nu skal vi bare arbejde 
endnu mere, for at sende endnu flere våben 
afsted. Globalisternes mange krige igen‐
nem tiden har kun ført til død og ødelæggelse. 
Vi mennesker hader krig, men bliver sendt i 
døden af på grund af deres løgne. På ingen tid 
gik Ukraine fra, i den offentlige bevidsthed at 
være en mafiarede, hvor hvidvask og men‐
neskehandel aforerede, til at være vores 
søde, demokratiske, helt uskyldige venner. 
Som altid er det globalisternes udnyttelse 
af befolkningen vi oplever, og vi mangler 
stadig at se, om de mange, mange penge vi 
sender derned, går til at hjælpe befolkningen, 
eller havner i globalisternes bundløse lommer.

25. Hvorfor tillader vi, at bankerne plyndrer os 
i renter, og staten plyndrer os i skat. 
”Staten” har tiltaget sig ”ret” til at bruge vores 
skattekroner efter forgodtbefindende, mens vi 
ikke har nogen ”ret” til at blande os. Vi savner 
at se nogle regnskaber der viser, præcis 
hvordan vores skattekroner bliver brugt. Og 
ret til at gøre indsigelse, hvis de ikke bliver 
forvaltet ordentligt.

26. Hvorfor må vi ikke få at vide, hvem der 
bombede gasledningen ud for Bornholm? 
Den højt anerkendte journalist Seymour 
Hersh mener, at det var USA og Norge, der 
stod bag. Det er vi nødt til at tale om, for hvis 

det er sandt, så er vi jo udsat for terror fra 
Nato. Men vil man hellere tillade dette og 
forsøge at tie det ihjel, end erkende, at vi 
muligvis er under angreb fra en, vi ellers 
betragter som allieret?

27. Hvorfor har vi i årevis fået at vide, igen og 
igen at der er for mange mennesker på 
jorden? Hvorfor anbefaler f.eks. Jyllands 
Posten, at man skal undlade at få mere end to 
børn. Dette er jo et angreb på 
menneskeheden, hvilken interesse har 
Jyllands Posten i det? Består Jyllands Posten 
da ikke af mennesker, som gerne selv vil 
bestemme, hvor mange børn de vil have?

28. Folkekirken, som skulle være folkets kirke, 
og bibliotekerne bliver nu misbrugt til 
arrangementer, hvor drag queens under‐
holder børn. Og til politiske formål, hvor 
bestemte befolkningsgrupper udskammes og 
hvor krigen tales op. Hvor coronafacismen var 
i højsædet med begrænsninger af antal gæster, 
coronapas og masker og hvor enhver tale om 
fred er en by i det unævnelige land 
…....Samtidig sker der en censurering af bøger 
om alternativ behandling og den "nye", 
unaturlige verdensorden listes ind, helt uden 
om det offentliges vidende eller inddragelse. 

Det er virkelig mange vigtige spørgsmål, som 
bliver censureret og ignoreret, derfor ligger der 
en del timers arbejde til dig. Jeg (og mange andre) 
ser frem til, at du forholder dig til alle disse 
spørgsmål og sender mig et svar eller en 
kommentar, eller bare tænker over dem. Det er 
utrolig vigtigt, at vi står sammen som et folk i disse 
tider, hvor vi som menneskehed er under 
angreb fra mange sider, så vi kan vogte vort land 
fra at blive udplyndret af fremmede magter. Derfor 
ville det være ønskeligt med en ordentlig dialog 
mellem politikerne og beslutningstagerne og dem, 
der kan se problemerne.

Du kan finde dit pensum her:
links.jfk21.dk, LINK

Med venlig hilsen,
Lene Bang
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